http://www.murase-group.co.jp/

株式会社 むらせ

〒238-0011 神奈川県横須賀市⽶が浜通 1-6

村瀬ビル 2F

Tel:046-827-0088 Fax:046-822-5583

プレスリリース

2018 年 10 月 15 日

報道関係者各位

今が旬「秋の味覚」がお題の

「おかわり川柳コンテスト」の結果を発表しました！
むらせライスサポーターサイト

⽶穀の製造加工および販売を手掛ける株式会社むらせ（本社：神奈川県横須賀市⽶が浜通１-6、村瀬 慶

太郎 社⻑）が運営する“むらせライスサポーターサイト” において、9 月 1 日(土)から 9 月 30 日(日)まで開

催した、「おかわり川柳コンテスト」の結果を 10 月 12 日(⾦)に発表いたしました。

サイト名： むらせライスサポーターサイト

サイト URL：http://murase-rice.jp/

サイト概要：⼊会費・年会費完全無料でご利⽤いただけるむらせライスのファンサイトです。

      無料モニターやアンケートに参加して獲得した「むらっち（ポイント）」で景品に応募し、

毎月抽選でお⽶ 1 年分や豪華家電製品などが当たります。

◆おかわり川柳コンテスト概要◆

むらせライスサポーターサイトにて、“秋の味覚”をお題とした、「お⽶」や「ごはん」にまつわる川柳を募

集。

⼊賞者には、⼊賞特典としてむらっち（最優秀賞/300 むらっち（1 名)・優秀賞/200 むらっち（2 名）)を

プレゼントいたしました。

※「むらっち」は、むらせライスサポーターサイトで景品応募時などにご使⽤できるポイントです。

むらせライス社員投票の結果、最優秀賞・優秀賞に選ばれた作品は下記の通りとなります。

【受賞作品】

・最優秀賞

投稿者：ゆさかさん

痩せてやる！ 秋が過ぎてから 痩せてやる！

・優秀賞

投稿者：おもちさん

秋肥ゆる わたしも肥ゆる うまいコメ

投稿者：むっきーさん

秋だもの 仕方ないよね？ おかわりも

【株式会社むらせについて】

本社：〒238-0011 神奈川県横須賀市⽶が浜通 1-6 村瀬ビル２Ｆ

代表者：代表取締役 村瀬 慶太郎

創業：⼤正１５年１１月３日

資本⾦：３億円

Tel：046-827-0088 Fax：046-822-5583  URL：http://www.murase-group.co.jp/

事業内容：⽶穀の製造加工および販売

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社むらせ 東京本部 オンラインショップ担当

Tel：0120-72-0088  Fax：03-3249-2676  Email： shop@komekokoro.jp